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CONDUTTORE

TRAVERSARO A.

DALL'AGLIO M.
SARACCO V.
BOCCELLI M.
PASINI E.
BAGATTI M.
CRISTINI G.
BANDINI A.
BORELLIF.
BRUNELLI M.
ABELZI D.
IRACE D.
ANTONIOLI M.
FERRARI P.
CAPELLI M.
GIOTTA M.
PEROTTI C.
ARCUDI D.
TESSARI S.
ARIOSTO G.M.
MARTINI M.
DELUCAF.
LUNARDINI F.
ODDONE G.
PODETTA A.
ALMONTI G.L.
BOSCHETTI L.
RUSSOR.
CAMERA M.
CUOGHI E.

Esposta ore:

NAZ TEAM

DUCALE
IDEALMOTO
DUCALE
TORRAZZO
N.FRONTIERE
DUCALE

RS 77

CARPIR.
DUCALE
FIRENZE
DUCALE

4 RACE
MOTOCICLISTE
CROSTOLO
DUCALE
STORICHE IN VALT.
CASARZA LIGURE
SESTRESE
P.ZANINI

DUCATI

4 RACE

RS 77

ALTO TIRRENO
CASTELLAZZO B.
R.S. 77
S.BARTOLOMEO
BISSO GALETO
CASALE R.
CASTELLAZZO B.
SLIDERS

IL DIRETTORE DI GARA : Del Monte Franco

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

N . ) ORA INIZIO (16:30) 16:30
Varano Dée Melegari, 09 - 10 luglio 2005

MOTO

HONDA
KAWASAKI
DUCATI
DUCATI
SUZUKI
SUZUKI
YAMAHA
SUZUKI
SUZUKI
YAMAHA
SUZUKI
YAMAHA
DUCATI
MV AGUSTA
SUZUKI
KAWASAKI
YAMAHA
SUZUKI
SUZUKI
DUCATI
YAMAHA
SUZUKI
SUZUKI
YAMAHA
SUZUKI
YAMAHA
YAMAHA
DUCATI
YAMAHA
MV AGUSTA

CATEGORIA TEMPO

1'09.168
'09.780
0.562
0.911
1.228
1.805
2.050
2.079
2.273
2.342
2.789
2.847
2.945
3.008
3.729
4.043
4.161
4.564
5.059
5.203
5.916
5.965
6.103
6.654
7.224
7.836
8.407
8.478
8.497
4.421
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1
1
1
1
1
1
1
1
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1
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1
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1
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ORA FINE (16:50) 16:50

G MEDIA VEL

10 123.612
12 122.527
10 121.170

8 120.573
11 120.037
11 119.072
14 118.667
11 118.619
12 118.301
14 118.188
13 117.462
13 117.369
10 117.211
11 117.110
11 115.965
13 115.473
10 115.289
13 114.666
13 113.910
10 113.692
12 112.624
10 112.551
13 112.347
10 111.540

8 110.716
12 109.846
13 109.046
12 108.947

7 108.921

7 101.278
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Elaborazione Dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



